
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/2

Souprava kleští na uzavření trubkových
vedení ALLinONE, Ø 4,75–14 mm, balení 2 ks
Číslo výrobku: 122.1295
EAN: 4042146421598
Doporučená maloobchodní cena: 87,63 € *

Popis

• ke snadnému uzavření trubkového vedení – 4,75 mm
(3/16“) až 14,0 mm (9/16“)
• otočný zásobník se čtyřmi upínači pro příslušnou
velikost vedení
• ideální při provádění údržby systémů benzinu, oleje,
vody a mrazuvzdorné kapaliny
• ochrana před průnikem vlhkosti a cizích předmětů
• ideální použití u osobních automobilů, dodávek,
velkoprostorových limuzín, užitkových vozidel, traktorů,
zemědělských strojů, stavebních strojů a v průmyslovém
prostředí
• speciální umělá hmota

Vlastnosti

Obsah balení: 1
Díly v soupravě: 3
Celková délka L v mm: 120
Průměr v mm: 4,75-14
max. otvor kleští (A) v mm: 38.0
Hmotnost v g: 149
Materiál1: Speciální nástrojářská ocel
Výška obalu v mm: 55
Délka obalu v mm: 140
Šířka obalu v mm: 105



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/2

Obsahuje

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

122.1296 2 x Kapalinová zarážka ALLinONE, Ø 4,75–14 mm 43,76 € *

122.1297 1 x Náhradní umělohmotná zátka, pro kleště na uzavírání
trubkových... 5,76 € *


